TROFEO SANTA BARBARA

COLLEFERRO (RM) 27 Novembre 2022
km 10,100

www.mariomoretti.it

POS POS
POS ME COGNOME NOME CAT CAT SOCIETA TEMPO
1 1 [PAPOCCIA DIEGO SM45 1 |RUNNERS TEAM FERENTINO 0:33:14
2 2 |MASSIMI MAURO SM35 1 |FREAKS ALL AROUND 0:33:28
3 3 |MASCHERPA FRANCESCO SM 1 |RUNNERS LEGNANO 0:33:49
4 4 |CARBOTTI PIETRO SM45| 2 [RUNNERS TEAM FERENTINO 0:33:58
5 5 |TODINI ANDREA SM40| 1 [FREAKS ALL AROUND 0:34:28
6 6 |MILANA CHRISTIAN SM40| 2 [OLIBANUM OVERRUNNERS 0:34:28
7 7 |ODDI DARIO SM45| 3 |ATLETICA CITTA' DEI PAPI ANAGNI 0:34:38
8 8 |QUAGLIA MARCO SM45| 4 [AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI 0:34:48
9 9 |TELONI DAVIDE SM 2 |ATLETICA COLLEFERRO SEGNI 0:34:56
10 10 [REITANO GABRIELE SM 3 [TIBURTINA RUNNING ROMA 0:35:13
11 11 |DIcCiCCO DAVIDE SM 4 |POLISPORTIVA CIOCIARA ANTONIO FAVA 0:35:21
12 12 |FABOZZI VINCENZO SM40| 3 [LBM SPORT TEAM 0:35:39
13 13 |BALDASSARRE GIANNI SM 5 [PODISTICA LUCO DEI MARSI 0:35:45
14 14 |ESTUPINIAN GIAMPIERO SM 6 |[CAFFARELLA RUNNERS 0:36:20
15 15 [LONGO MATTEO SM35| 2 [LBM SPORT TEAM 0:36:32
16 16 |CELLUCCI FEDERICO SM 7 |AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI 0:36:37
17 17 |COSTANTINO VALENTE SM 8 |LBM SPORT TEAM 0:36:38
18 18 |[CIRULLI ALESSANDRO SM50| 1 [AMATORI VILLA PAMPHILI 0:36:45
19 19 |CECCONI LUCA SM45| 5 |ATLETICA GENAZZANO 0:36:59
20 20 [COSTANTINI GIULIO SM50| 2 [FREE RUNNERS 0:37:08
21 21 [FERRANTE CARRANTE MAURIZIO SM50| 3 |ATLETICA CEPRANO 0:37:13
22 22 |D'AVERSA MATTEO SM35| 3 |ATLETICA COLLEFERRO SEGNI 0:37:15
23 23 [BOURSIER NIUTTA SIMONE SM35| 4 |PODISTICA SOLIDARIETA' 0:37:21
24 24 |ANTETOMASO NICOLA SM50| 4 [RUNNING CLUB LATINA 0:37:23
25 25 [BASILE ALESSANDRO SM45| 6 [RUNNERS TEAM FERENTINO 0:37:25
26 26 [MALIZIOLA MAURIZIO SM60| 1 [RUNNERS TEAM FERENTINO 0:37:32
27 27 |DE ANGELIS GIULIO SM40| 4 |ATLETICA COLLEFERRO SEGNI 0:37:34
28 28 |FERRAZZA MASSIMILIANO SM45| 7 |ATLETICA COLLEFERRO SEGNI 0:37:45
29 1 [Cocco CARLA SF35 1 |ATLETICA COLLEFERRO SEGNI 0:38:03
30 29 [NEGROSINI MASSIMO SM55 1 |ATLETICA COLLEFERRO SEGNI 0:38:14
31 30 [MORTARI MARCO SM45| 8 [SEMPRE DI CORSA TEAM 0:38:29
32 31 [LEPORE FABRIZIO SM 9 |RUNNERS TEAM FERENTINO 0:38:31
33 32 (CAMILLI LUCA SM50| 5 |ATLETICA CITTA' DEI PAPI ANAGNI 0:38:35
34 33 (DI CICCO GIANLUCA SM50| 6 [POLISPORTIVA CIOCIARA ANTONIO FAVA 0:38:37
35 34 [VENTURA FABIO SM45] 9 |ATLETICA CEPRANO 0:38:39
36 35 [MORESI ALESSANDRO SM40| 5 |ATLETICA ZAGAROLO 0:38:43
37 36 [FARGIONE VINCENZO SM55| 2 [GRUPPO SPORTIVO BANCARI ROMANI 0:38:44
38 37 |VELLUTI ANDREA SM45] 10 |[ATLETICA CAVE 0:38:57
39 38 [FATALE ALESSIO SM35| 5 [AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI 0:39:04
40 39 [PORCELLI ALESSIO ARMANDO SM 10 |CENTRO FITNESS MONTELLO 0:39:12
41 40 |MINELLA DIEGO SM40| 6 |PODISTICA SOLIDARIETA' 0:39:18
42 41 |BARRALE GIORGIO SM 11 |ATLETICA CECCANO 0:39:28
43 42 |IACOBONI GIUSEPPE SM35| 6 |ATLETICA CECCANO 0:39:30
44 43 |ARELLANO CARLOS SM50| 7 |CAT SPORT ROMA 0:39:36
45 44 |PANCI ANDREA SM40| 7 |OLIBANUM OVERRUNNERS 0:39:38
46 45 |COSTA NICO SM55| 3 |ATLETICA CITTA' DEI PAPI ANAGNI 0:39:43
47 46 |ROMEI BRUNO SM55| 4 [PODISTICA ROCCA DI PAPA 0:39:50
48 47 |SALVIANI GIORGIO SM35| 7 [TIVOLI MARATHON 0:39:55
49 48 |CIAMBRIELLO ANTONELLO SM40| 8 |ATLETICA COLLEFERRO SEGNI 0:39:58
50 49 |MASTROPIETRO FLAVIO SM40| 9 |OLIBANUM OVERRUNNERS 0:40:01
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LUNGU
MANNONI
GIOVANNONE
DESIDERI

LE GROTTAGLIE
GIOVANNINI
MIELE
D'OTTAVI
MERLETTI
FANELLA
BRACAGLIA MORANTE
PAREGIANI
MARTELLA
MAGRINI
LEONETTI
RAZZANO
PANETTA
FAIOCCO
COLABUCCI
ALIVERNINI
MARIANI
ALAGIA
FRASCA
PANTANELLA
BRIGHETTI
DELLA VECCHIA
CARMIGNATO
POSADO
D'AVERSA
GIOVANNESI
MASELLA
FERRAZZA
MADONNA
PIZZUTI
CICIA

CASO
POMPONI
TANTARI
NACCI
PAVANI
PULCINELLI
MACINENTI
VINCI

PASI
PETRUCCI
LEUZZI
CUGOLA
SCHINA
BALDELLI
RONSIVALLE
ROSSI
INCITTI
NEGROSINI
FRATOCCHI
ORANGES
PIGNATELLI
GIOVANNINI
MIRTI

DI MAURO

LUMINITA
PIETRO
LUCIANO
CLAUDIO
TOMMASO
GIACOMO
GIOVANNI
ALESSANDRO
GIANMARCO
STEFANO
GIANLUCA
GIANLUCA
EMANUELE
SIMONA
LORENZO
GRAZIA
ERNESTO
FERDINANDO
SERGIO
IGINO
FABIO
PAOLO
LEANDRO
GIUSEPPE
PIETRO
LUCA
DAVIDE
CLAUDIO
ANTONELLA
DIEGO
LUIGI
LORENZO
GENNARO
FABIO
CARLO
GAETANO
VALERIO
DANIELE
PASQUALE
CLAUDIO
FABRIZIO
FRANCESCA
MASSIMO
NORMA
MASSIMO
CATERINA
MAURO
MASSIMILIANO
RENATO
FEDERICA
MARCO
FABIO
AMILCARE
FRANCO
THOMAS
PAOLO
VINCENZO
MICHELE
SIMONA

SF50
SM55
SM40
SM45
SM55

SM
SM60
SM45

SM
SM55
SM50
SM50
SM35

SF45

SM50
SF
SM40
SM45
SM50
SM45
SM45
SM40
SM60
SM35
SM60
SM40
SM45
SM45
SF
SM
SM60
SM
SM55
SM50
SM50
SM65
SM
SM40
SM50
SM45
SM50

SF50
SM55

SF35
SM60

SF40
SM45
SM50
SM50

SF35
SM50
SM50
SM60
SM60
SM40
SM55
SM55

SM

SF50

GRUPPO SPORTIVO BANCARI ROMANI
CAIVANO RUNNERS

ATLETICA CEPRANO

OLIBANUM OVERRUNNERS

TORRICE RUNNERS

ATLETICOM ASD

PODISTI VALMONTONE

POLISPORTIVA CIOCIARA ANTONIO FAVA
RUNNERS TEAM FERENTINO

PODISTICA SOLIDARIETA'

ATLETICA CECCANO

A.S. ROMA ROAD RUNNERS CLUB
RUNNERS TEAM CARPINETO ROMANO
OLIBANUM OVERRUNNERS

OLIBANUM OVERRUNNERS

CAIVANO RUNNERS

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI

RUNNERS TEAM FERENTINO

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI

ITALIANA RUNNING

LIRI RUNNERS

PODISTI VALMONTONE

POLISPORTIVA CIOCIARA ANTONIO FAVA
ATLETICA ARCE

GRUPPO MARCIATORI SIMBRUINI SUBIACO
ATLETICA COLLEFERRO SEGNI

ATLETICA CAVE

RUNCARD

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI

RUNNERS TEAM COLLEFERRO

PODISTI VALMONTONE

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI

SPARTAN SPORT ACADEMY

PODISTI VALMONTONE

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI

ATLETICA CITTA' DEI PAPI ANAGNI
ATLETICA CITTA' DEI PAPI ANAGNI
ATLETICO MONTEROTONDO

SPARTAN SPORT ACADEMY
POLISPORTIVA CIOCIARA ANTONIO FAVA
CENTRO FITNESS MONTELLO

SPARTAN SPORT ACADEMY

ALGHERO MARATHON

CAT SPORT ROMA

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI

PODISTICA SOLIDARIETA'

PODISTICA SOLIDARIETA'

RUNNERS TEAM FERENTINO

GRUPPO SPORTIVO BANCARI ROMANI
RUNLIFE

ATLETICA CECCANO

ATLETICA BORGATE RIUNITE SERMONETA
ATLETICA BORGATE RIUNITE SERMONETA
ATLETICA COLLEFERRO SEGNI

RUNNERS TEAM FERENTINO

PODISTICA APRILIA

OLIBANUM OVERRUNNERS
POLISPORTIVA CIOCIARA ANTONIO FAVA

0:40:03
0:40:05
0:40:09
0:40:12
0:40:19
0:40:38
0:40:42
0:40:44
0:40:48
0:40:51
0:40:54
0:41:09
0:41:32
0:41:35
0:41:35
0:41:36
0:41:46
0:41:47
0:41:50
0:41:52
0:41:56
0:41:58
0:41:58
0:42:02
0:42:03
0:42:04
0:42:10
0:42:11
0:42:12
0:42:22
0:42:23
0:42:27
0:42:28
0:42:29
0:42:49
0:42:52
0:43:07
0:43:11
0:43:11
0:43:12
0:43:12
0:43:14
0:43:18
0:43:23
0:43:25
0:43:25
0:43:28
0:43:33
0:43:36
0:43:39
0:43:41
0:43:45
0:44:13
0:44:20
0:44:25
0:44:25
0:44:25
0:44:27
0:44:31
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MATTONE
PENTANGELO
ROSSI
FEDERICO
CICCONI
VERNINI
BABALIC
GAGLIARDUCCI
CAPRI
TITTOZZI
LUPI

GALLI
CACCIOTTI
RICCI
CORTESE
GRECI

DI PALMA
CARE'
BRAGA
COLALUCA
CECCANO
IERUSSI
CALABRESE
IBRAHIMI
TERENZI

DI PALMA
CONFORTI
GAVILLUCCI
PETRUCCI
DI RUZZA
CAMPAGNA
FERRACCI
MAURIZI
SINICCO
ROMANI
SAVINA
MONTERISI
PISANI
PANNONE
BORGIA
LUNGHI
FRANCICA
DE ANGELIS
ARCI

ALARI
MORGIA
FIORINI
CECI
SINIBALDI
PIMPINELLA
ZARRA
TURRIZIANI
SIMONELLI
PAOLUCCI
ZONNINO
NICOSANTI
PERRINI
D'ANNIBALE
PASQUAZI

VINCENZO
MARIO
FABIO
GIANLUCA
LUIGI
GIUSEPPE
ANISOARA
FRANCESCO
SARA
GIANNI
JORGE ANTONIO
MARCO
LORENZO
DOMENICO
ANTONIO
MASSIMO
AGOSTINO
ROBERTO
MARCO
SERGIO
ANGELO
PAOLA
ANGELO
DRITAN
BENEDETTO
GIANCARLO
MARCO
STEFANIA
ALESSANDRO
RENATO
ANDREA
MARIO
SIMONETTA
GIORGIO
CLAUDIO
FABIO
RICCARDO
MAURO
FABIO
ANDREA
ANTONIO
LUCA
CRISTINA
ANDREA
STEFANO
ANTONELLO
PAOLA
GABRIELE
FRANCESCO
ROBERTA
ROBERTO
MARCO
SIMONA
PIETRO
STEFANO
ROBERTA
ROBERTO
ALICE
MARCO

SM55
SM70
SM50
SM45
SM55
SM45
SF50
SM45
SF35
SM55
SM35
SM40
SM
SM35
SM65
SM50
SM65
SM45
SM45
SM65
SM55
SF45
SM
SM50
SM65
SM50
SM50
SF50
SM35
SM40
SM50
SM60
SF60
SM60
SM50
SM60
SM40
SM50
SM55
SM45
SM55
SM35
SF45
SM45
SM45
SM50
SF40
SM
SM60
SF40
SM45
SM50
SF40
SM45
SM
SF
SM40
SF35
SM45
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19
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17
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10
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25
17
13

26
27
28

20
12

28
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29
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19

30

ATLETICA CECCANO

IL CORRIDORE RUNNING CLUB
ATLETICA BORGATE RIUNITE SERMONETA
OLIBANUM OVERRUNNERS

RUNNERS TEAM FERENTINO

ATLETICA ZAGAROLO

ITALIANA RUNNING

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI
ATLETICA ZAGAROLO

SPARTAN SPORT ACADEMY

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI
PALESTRINA RUNNING

RUNNERS TEAM CARPINETO ROMANO
RUNNERS CLUB ANAGNI

PODISTICA CIAMPINO

PALESTRINA RUNNING

POLISPORTIVA CIOCIARA ANTONIO FAVA
PODISTICA SOLIDARIETA'

ATLETICA BORGATE RIUNITE SERMONETA
RUNNERS TEAM CARPINETO ROMANO
CENTRO FITNESS MONTELLO

FREE RUNNERS

ATLETICOM ASD

RUNCARD

ATLETICA CECCANO

ATLETICA ARCE

CAT SPORT ROMA

ATLETICA BORGATE RIUNITE SERMONETA
ATLETICA GENAZZANO

PODISTICA SOLIDARIETA'

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI
PALESTRINA RUNNING

NUOVA ATLETICA CISTERNA

SPARTAN SPORT ACADEMY

RUNNERS TEAM CARPINETO ROMANO
CAT SPORT ROMA

RUNNERS TEAM COLLEFERRO
RUNCARD

POLISPORTIVA CIOCIARA ANTONIO FAVA
ATLETICA CAVE

TORRICE RUNNERS

PIANO MA ARRIVIAMO

TRAIL MONTI SIMBRUINI

TRAIL MONTI SIMBRUINI

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI

CAT SPORT ROMA

RUNNERS TEAM FERENTINO
RUNCARD

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI

PIANO MA ARRIVIAMO

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI
ATLETICA CECCANO

ATLETICA CEPRANO

RUNNERS ELITE CECCANO

OLIBANUM OVERRUNNERS

NUOVA ATLETICA CISTERNA
RUNCARD

RUNNERS ELITE CECCANO

ATLETICA CAVE

0:44:37
0:44:38
0:44:41
0:44:42
0:44:44
0:44:46
0:44:47
0:44:54
0:44:58
0:45:05
0:45:05
0:45:09
0:45:09
0:45:18
0:45:25
0:45:27
0:45:28
0:45:34
0:45:35
0:45:54
0:45:55
0:46:00
0:46:05
0:46:12
0:46:12
0:46:16
0:46:17
0:46:19
0:46:34
0:46:34
0:46:36
0:46:51
0:46:55
0:47:03
0:47:05
0:47.07
0:47:09
0:47:11
0:47:19
0:47:22
0:47:22
0:47:24
0:47:27
0:47:27
0:47:41
0:47:48
0:47:49
0:47:54
0:47:58
0:47:58
0:48:00
0:48:01
0:48:05
0:48:09
0:48:11
0:48:12
0:48:15
0:48:18
0:48:23
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MARTELLA
D'AMATO
GERMANI
CIANGOLA
SISTI

CIANI

PIRANI
CAMAGNA
MOAURO
ROMANO
DEL BROCCO
CIUFFARELLA
BRUNI
TOMMASI
PERCIBALLI
FANELLA
SACROSANTO
CROBU

DE LUCA
GIULIANELLI
CAPORILLI
IMPERIOLI
D'ASCENZO
CACCIOTTI
MARTUCCI
CONTI
PALONE
VITELLI
CASO
FEDERICI
GRACILI
SPACCINO
GUERRA
SEGATORI
CICCHELLI

DI TULLIO
NEGROSINI
DROGHEI
DELL'UOMO
RAPONI
CIPOLLA
LENZI
CERVINI
VINCI
CUMELLI
MATTOZZI
NAPOLITANO
MARAZZI
ACIERNO
PIMPINELLA
DEMATTIA
CASTELLANA
GRAMENDOLA
VASTOLA
RINALDI
MARSELLA
COLAIACOMO
GIRETTI
CAMPAGNA

ROBERTO
FEDERICO
LUCIA
EMANUELE
STEFANO
FABIO
MASSIMO
FABRIZIO
EMANUELA
VINCENZO
ANDREA
DAMIANO
FRANCESCO
PIERPAOLO
MASSIMO
SERENA
CHRISTIAN
GIUSEPPINO
GIUSEPPE
IVANO
PIETRO
VALERIANO
SIMONA
AGOSTINO
STEFANIA
MAURIZIO
GIANFRANCO
MARIO
DANIELE
ANGELO
PIETRO
LOLITA
MILENA
ROBERTA
ONORINA
CARLA
CARLO
VALTER
TIZIANA
ROBERTA
AGOSTINO
VASCO
GIANNI
ALESSANDRO
TULLIO
GUIDO
LEONARDO
PATRIZIA
GIANLUCA
FRANCO
MASSIMILIANO
LEONE
GIANLUCA
ALDO
DOMENICO
ROBERTO
STELVIO
MARIO
LORELLA

SM35
SM45
SF50
SM45
SM35
SM50
SM55
SM45
SF50
SM55
SM45
SM
SM35
SM35
SM50
SF
SM35
SM65
SM45
SM40
SM60
SM55
SF40
SM45
SF50
SM60
SM65
SM65
SM40
SM65
SM65
SF55
SF50
SF35
SF55
SF55
SM55
SM60
SF50
SF50
SM70
SM50
SM50
SM
SM70
SM50
SM35
SF55
SM40
SM70
SM50
SM70
SM50
SM50
SM70
SM45
SM75
SM50
SF55

RUNNERS TEAM CARPINETO ROMANO
FREE RUNNERS

ATLETICA ARCE

RUNNERS TEAM FERENTINO

ATLETICA ARCE

OLIBANUM OVERRUNNERS

GENZANO MARATHON

RUNNERS TEAM COLLEFERRO

AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI
PODISTI VALMONTONE

RUNNERS ELITE CECCANO

RUNNERS TEAM FERENTINO

RUNNERS TEAM COLLEFERRO

LA MANDRA CALIMERA

SPARTAN SPORT ACADEMY

RUNNERS TEAM FERENTINO

ATLETICA CITTA' DEI PAPI ANAGNI
PODISTICA SOLIDARIETA'

RUNNERS ELITE CECCANO

RUNNERS TEAM COLLEFERRO

OLIBANUM OVERRUNNERS

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI

RUNCARD

RUNNERS TEAM CARPINETO ROMANO
ATLETICA COLLEFERRO SEGNI

RUN & SMILE

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI

FREE RUNNERS

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI

GRUPPO MARCIATORI SIMBRUINI SUBIACO
GRUPPO MARCIATORI SIMBRUINI SUBIACO
PODISTI VALMONTONE

CENTRO FITNESS MONTELLO

RUNNERS TEAM COLLEFERRO

SPARTAN SPORT ACADEMY

AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI
ATLETICA COLLEFERRO SEGNI

RUNNERS TEAM COLLEFERRO
POLISPORTIVA CIOCIARA ANTONIO FAVA
ATLETICA COLLEFERRO SEGNI

AVIS CAMPOBASSO

SPARTAN SPORT ACADEMY

RUNCARD

RUNCARD

BIANCO MODA SPORT

RUNCARD

RUNNER TRAINER

RUNNERS TEAM COLLEFERRO

OLIBANUM OVERRUNNERS

LBM SPORT TEAM

CAT SPORT ROMA

GRUPPO SPORTIVO BANCARI ROMANI
RUNNERS CLUB ANAGNI

ATLETICA BORGATE RIUNITE SERMONETA
ATLETICA BORGATE RIUNITE SERMONETA
ATLETICA COLLEFERRO SEGNI

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI

0:48:35
0:48:39
0:48:40
0:48:41
0:48:41
0:48:45
0:48:50
0:48:56
0:49:00
0:49:04
0:49:05
0:49:07
0:49:07
0:49:15
0:49:16
0:49:20
0:49:20
0:49:21
0:49:24
0:49:28
0:49:29
0:49:36
0:49:36
0:49:38
0:49:39
0:49:41
0:49:42
0:49:46
0:49:49
0:49:53
0:49:53
0:49:53
0:49:58
0:49:59
0:50:09
0:50:11
0:50:15
0:50:17
0:50:17
0:50:26
0:50:32
0:50:41
0:50:51
0:50:54
0:50:57
0:51:05
0:51:05
0:51:13
0:51:15
0:51:19
0:51:26
0:51:27
0:51:34
0:51:42
0:51:44
0:51:48
0:51:50
0:51:58
0:52:03
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208
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224
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54
226
227
228
55
56
229
230

MORATTI
TIBERIA
GATTA

CECI
MARTINEZ
RICCI
LUNGHEU
GARCIA
FAVALE
BRIGANTI
FEDELE

DI FELICE
MUSCEDERE
IPPOLITI
FALCIONI
TUDINO
PELLICANO
PRATOLLI

DE FELICE
TESORO
PALUZZI
IANNOZZI
ANTONINI
RAPONE
KOLA
CIMMINO
MAROCCO
ROSI
TALONE
CIMMINO
CHIAPPA
VALIANI
MORONCELLI
CATRACCHIA
FANTAUZZI
CIPROTTI
RUGGERI
ANGELONI
BATTELLI
CARDINALI
ROVAZZANI
VAGNATI
CORENO
VANAT
FONTANA
BRIONES
D'AMICO
BUONFIGLIO
BUCCIARELLI
SARANGO SOTO
FIORINI
CIARDI
FRANCHINI
RICCI
ANGELINI
TENORIO

EL MESSAOUDI
LAUSI
BRUGNETTI

FREDERICK
LUISA
GERARDO
ANDREA
LUWI
RACHELE
GUERINO
LUCREZIA
DARIO
ANTONIO
ALBERTO
ROBERTO
MARCO
MAURO
ROBERTO
LUCA

EZIO
ALBERTO
MARCO
GIOACCHINO
SANDRO
STEFANO
MAURO
GIULIANO
MANUSHAQE
MONICA
LEILA LIGE
SONIA
AMERICO
CLAUDIO
FRANCESCO
SILVIA
ELISA
GABRIELLA
ALESSIA
VALENTINA
NADIA
MARCELLO
PAOLO
GRAZIELLA
ROBERTO
DOMENICO
PAOLA
ALEXANDRA
SIMONA
MARISELLE
MAURIZIO
ROCCO MICHELE
ANGELO
HECTOR VIDAL
ENZO
GIOVANNA
CLAUDIO
GIOVANNI
LINO

JANET
MOUNIA
CLAUDIO
RICCARDO

SM40
SF50
SM55
SM40
SF55
SF
SM45
SF60
SM55
SM70
SM60
SM65
SM50
SM55
SM55
SM35
SM45
SM45
SM45
SM35
SM65
SM50
SM40
SM45
SF35
SF40
SF55
SF50
SM65
SM60
SM55
SF55
SF40
SF55
SF45
SF35
SF50
SM70
SM55
SF50
SM50
SM60
SF50
SF40
SF45
SM55
SM60
SM70
SM65
SM70
SM55
SF60
SM60
SM70
SM60
SF50
SF45
SM70
SM55

RUNNERS ELITE CECCANO

ATLETICA CECCANO

ATLETICA CECCANO

GRUPPO SPORTIVO BANCARI ROMANI
ATLETICA COLLEFERRO SEGNI
RUNNERS CLUB ANAGNI

RUNNERS TEAM FERENTINO

ATLETICA CECCANO

RUNCARD

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI
RUNNERS TEAM COLLEFERRO
RUNCARD

AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI
AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI
CAT SPORT ROMA

ATLETICA ARCE

RUNNERS TEAM CARPINETO ROMANO
OLIBANUM OVERRUNNERS

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI
SPARTAN SPORT ACADEMY

GENZANO MARATHON

ERNICA RUNNING

CAT SPORT ROMA

ATLETICA CITTA' DEI PAPI ANAGNI
CAT SPORT ROMA

RUNNERS TEAM FERENTINO
RUNNERS TEAM COLLEFERRO
RUNNERS CLUB ANAGNI

FREE RUNNERS

FONDI RUNNERS

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI

PODISTI VALMONTONE

OLIBANUM OVERRUNNERS

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI
PODISTICA ROCCA DI PAPA

ATLETICA GENAZZANO

CAT SPORT ROMA

AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI
CAT SPORT ROMA

RUNNERS TEAM FERENTINO
OLIBANUM OVERRUNNERS
MEDITERRANEA OSTIA

RUNNERS TEAM FERENTINO

CAT SPORT ROMA

RUNNERS TEAM COLLEFERRO

CAT SPORT ROMA

ATLETICA CECCANO

PODISTICA SOLIDARIETA'

ATLETICA CECCANO

CAT SPORT ROMA

ATLETICA CECCANO

AMATORI TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI
ATLETICA COLLEFERRO SEGNI
RUNNERS TEAM CARPINETO ROMANO
OLIBANUM OVERRUNNERS

CAT SPORT ROMA

GENZANO MARATHON
MEDITERRANEA OSTIA

RUNNERS TEAM COLLEFERRO

0:52:04
0:52:07
0:52:07
0:52:20
0:52:29
0:52:36
0:52:36
0:52:40
0:52:40
0:52:42
0:52:42
0:52:43
0:52:44
0:52:49
0:52:50
0:53:08
0:53:17
0:53:22
0:53:25
0:53:32
0:53:42
0:53:46
0:53:50
0:53:55
0:53:59
0:54:12
0:54:23
0:54:27
0:54:28
0:54:38
0:54:40
0:54:41
0:54:57
0:55:06
0:55:13
0:55:29
0:55:34
0:55:36
0:55:47
0:55:52
0:56:15
0:56:18
0:56:20
0:56:22
0:56:23
0:56:38
0:56:38
0:56:47
0:56:54
0:57:39
0:57:51
0:58:08
0:58:09
0:58:09
0:58:23
0:59:16
0:59:24
0:59:41
0:59:56




287
288
289
290
2901
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312

57
231
232

58
233
234
235
236
237
238

59
239

60
240
241
242

61
243
244

62
245
246

63

64
247
248

IANNUCCI
CICCARELLA
BOSCHI
CARROCCIA
NOLA
BARBAGALLO
PALLANTE
CARAMADRE
BOSCATO
MOLENA
ROMA
PELLICCIA
BOUDEN
BIANCO
GARABELLO
BALDI
LACANALE
FALLONGO
COLAPIETRO
SCHIRATO
CARLUSTI
BELLI
GABRIELLI
GAVILANES
BOLGIA
DESSI'

PINA
GIUSEPPE
ANTONIO
VALENTINA
TONY
FILIPPO
GIANFRANCO
AMEDEO
FRANCESCA
EMANUELE
MARIA ANTONIETTA
VINCENZO
FATHIA
GIOVANNI
CARLO
CARLO
AMALIA
ANGELO
TOMMASO
VALENTINA
MAURIZIO
ROBERTO
ERSILIA
ARACELLY
MICHELE
ROMANO

SFA5
SM70
SM75

SF
SM45
SM45
SM60
SM35
SM45
SM40

SF60
SM70

SF65
SM75
SM75
SM75

SF65
SM70
SM75

SF50
SM50
SM50

SF60

SF40
SM60
SM65

ATLETICA COLLEFERRO SEGNI
LBM SPORT TEAM

PODISTI VALMONTONE
RUNNERS TEAM COLLEFERRO
RUNNERS TEAM COLLEFERRO
RUNNERS TEAM COLLEFERRO
ATLETICA COLLEFERRO SEGNI
ATLETICA CEPRANO

NUOVA ATLETICA CISTERNA
NUOVA ATLETICA CISTERNA
FONDI RUNNERS
MEDITERRANEA OSTIA
RUNNERS TEAM FERENTINO
AVIS IN CORSA CONVERSANO
LIBERATLETICA

LBM SPORT TEAM

ATLETICA BORGATE RIUNITE SERMONETA
CAT SPORT ROMA

CAT SPORT ROMA

RUNCARD

PODISTI VALMONTONE
ATLETICA COLLEFERRO SEGNI
CAT SPORT ROMA

CAT SPORT ROMA

CAT SPORT ROMA

PODISTICA SOLIDARIETA'

1:00:10
1:00:38
1:00:44
1:01:41
1:01:42
1:02:01
1:02:02
1:02:08
1:.02:27
1:02:27
1:03:33
1:05:34
1:.06:17
1:08:10
1:09:00
1:10:18
1:11:24
1:11:26
1:13:19
1:13:49
1:13:51
1:14:05
1:20:03
1:20:03
1:25:25
1:33:16




